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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Pojedinačni rezultati

Učenice 5 i 6 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 96 DELIĆ Dora OŠ Ljubo Babić JASTREB 1
2 79 TESKERA Pia OŠ Eugena Kvaternika TUR 2
3 97 DELIĆ Sara OŠ Ljubo Babić JASTREB 3
4 120 JERKOVIĆ Iva OŠ Velika Mlaka 4
5 78 BULIĆ Eva OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 5
6 82 MENALO Tara OŠ Eugena Kvaternika TUR 6
7 98 CIBAN Ivona OŠ Ljubo Babić JASTREB 7
8 64 MAHNET Karla OŠ Bedenica BEDENICA 8
9 114 BRKOVIĆ Lucija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 9

10 121 ŽUŽIĆ Tea OŠ Velika Mlaka 10
11 68 ĆEBIĆ Vita OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 11
12 72 PAJAČ Katja OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 12
13 99 ŠIRANOVIĆ Maša OŠ Ljubo Babić JASTREB
14 123 VRBANIĆ Katja OŠ Velika Mlaka 14
15 93 BRAČUN Dora OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 15
16 90 MUDROVČIĆ Lorena OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 16
17 116 FUNDAK Brigita OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 17
18 67 RADIGOVIĆ Nora OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 18
19 65 TROGRLIĆ Ema OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 19
20 75 BUHIN Lana OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 20
21 66 NOVOSEL Klara OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
22 106 MILOVUKOVIĆ Tesa OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 22
23 80 TKALEC Tena OŠ Eugena Kvaternika TUR 23
24 107 SPAJIĆ Tara OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 24
25 81 MARAS Sara OŠ Eugena Kvaternika TUR
26 118 CUKON Ema OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 26
27 62 TRČAK Gabrijela OŠ Bedenica BEDENICA 27
28 70 ANTOLKOVIĆ Stela OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 28
29 61 ČEHULIĆ Gabrijela OŠ Bedenica BEDENICA 29
30 91 MARČINKOVIĆ Ivona OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 30
31 95 ŠIMUNEC Letizia OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 31
32 76 MALBAŠA Mia OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 32
33 92 GVOZDANOVIĆ Sara OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 33
34 113 PLEHAN Elena OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 34
35 117 RAČIĆ Hana OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
36 94 BILJEŠKO Ivana OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 36
37 105 ANDRAŠEK Sara OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 37
38 63 HORVAT Zara Paola OŠ Bedenica BEDENICA
39 86 GOJŠIĆ Veronika OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 39
40 71 IVEKOVIĆ Hana OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 40
41 112 HRVATIN Valerija OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 41
42 108 VARGA Ema OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN
43 111 BEKIĆ Marija OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 43
44 85 ŠTAJCER Ema OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 44
45 77 KAMENJAŠEVIĆ Mia OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ
46 84 MARKEŠIĆ Melani OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 46
47 73 DOROTIĆ Sara OŠ Dragutina Domjanića MLADOST
48 87 POVRŽENIĆ Mia OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ

122 SERTIĆ Tonka OŠ Velika Mlaka
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Poredak ekipa - učenice 5 i 6 razred

1 Mjesto: 1     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 11    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 96 Dora DELIĆ 1
3 97 Sara DELIĆ 3
7 98 Ivona CIBAN 7

2 Mjesto: 2     Škola: OŠ Velika Mlaka     Rezultat: 28    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
4 120 Iva JERKOVIĆ 4
10 121 Tea ŽUŽIĆ 10
14 123 Katja VRBANIĆ 14

3 Mjesto: 3     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 31    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 79 Pia TESKERA 2
6 82 Tara MENALO 6
23 80 Tena TKALEC 23

4 Mjesto: 4     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 48    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
11 68 Vita ĆEBIĆ 11
18 67 Nora RADIGOVIĆ 18
19 65 Ema TROGRLIĆ 19

5 Mjesto: 5     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 52    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
9 114 Lucija BRKOVIĆ 9
17 116 Brigita FUNDAK 17
26 118 Ema CUKON 26

6 Mjesto: 6     Škola: OŠ Eugena Kumičića     Rezultat: 57    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 78 Eva BULIĆ 5
20 75 Lana BUHIN 20
32 76 Mia MALBAŠA 32

7 Mjesto: 7     Škola: OŠ Bedenica     Rezultat: 64    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
8 64 Karla MAHNET 8
27 62 Gabrijela TRČAK 27
29 61 Gabrijela ČEHULIĆ 29

8 Mjesto: 8     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 79    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
16 90 Lorena MUDROVČIĆ 16
30 91 Ivona MARČINKOVIĆ 30
33 92 Sara GVOZDANOVIĆ 33

9 Mjesto: 9     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 80    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
12 72 Katja PAJAČ 12
28 70 Stela ANTOLKOVIĆ 28
40 71 Hana IVEKOVIĆ 40

10 Mjesto: 10     Škola: OŠ Krunoslava Kutena     Rezultat: 82    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
15 93 Dora BRAČUN 15
31 95 Letizia ŠIMUNEC 31
36 94 Ivana BILJEŠKO 36

11 Mjesto: 11     Škola: OŠ Marije Jurić Zagorke     Rezultat: 83    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
22 106 Tesa MILOVUKOVIĆ 22
24 107 Tara SPAJIĆ 24
37 105 Sara ANDRAŠEK 37

12 Mjesto: 12     Škola: OŠ Šćitarjevo     Rezultat: 118   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
34 113 Elena PLEHAN 34
41 112 Valerija HRVATIN 41
43 111 Marija BEKIĆ 43
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Poredak ekipa - učenice 5 i 6 razred

13 Mjesto: 13     Škola: OŠ "Kardinal Alozije Stepinac"     Rezultat: 129   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
39 86 Veronika GOJŠIĆ 39
44 85 Ema ŠTAJCER 44
46 84 Melani MARKEŠIĆ 46
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Pojedinačni rezultati

Učenici 5 i 6 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 28 LONČAR Leo OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 1
2 34 NAVOJ Fran OŠ Ljubo Babić JASTREB 2
3 12 FRIGAN Juraj OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 3
4 35 HRVOJ Dino OŠ Ljubo Babić JASTREB 4
5 5 ĆURIĆ Marko OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 5
6 43 PANKRETIĆ Borna OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 6
7 16 ŠEBEK Gabrijel OŠ Eugena Kvaternika TUR 7
8 36 BOŠNJAK Jurica OŠ Ljubo Babić JASTREB 8
9 15 REBIĆ Gabrijel OŠ Eugena Kvaternika TUR 9

10 2 BEDEKOVIĆ Jan OŠ Bedenica BEDENICA 10
11 18 CVITAŠ Niko OŠ Eugena Kvaternika TUR 11
12 26 KALAUZ Anto OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 12
13 52 MRKONJIĆ Jakov OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 13
14 7 KADIĆ Vito OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 14
15 6 ĆURIĆ Jakov OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 15
16 55 JAKLENEC Luka OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 16
17 27 RAZUM Luka OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 17
18 8 ŠPAGNUT Lovro OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
19 3 TUKOVIĆ Petar OŠ Bedenica BEDENICA 19
20 17 ČALE Ivano OŠ Eugena Kvaternika TUR
21 44 MILANOVIĆ Gabriel OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 21
22 11 DORIĆ Vito OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 22
23 45 DROPULJA Antun OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 23
24 10 ŠALAMUN Antonio OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 24
25 37 ČUKOIĆ Franko OŠ Ljubo Babić JASTREB
26 57 KNEŽEVIĆ Marko OŠ Velika Mlaka 26
27 4 PRUGOVEČKI Karlo OŠ Bedenica BEDENICA 27
28 59 MARTINJAK Toma OŠ Velika Mlaka 28
29 46 KRAŠIĆ Borna OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN
30 54 JAVOR Fran OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 30
31 33 ČERKEZ Martin OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 31
32 60 TOMIĆ Luka OŠ Velika Mlaka 32
33 31 GRGOIĆ Dominik OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 33
34 56 JURANKO Noa OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
35 13 BERTIĆ Ivan OŠ Dragutina Domjanića MLADOST
36 22 DUPIN Petar OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 36
37 30 JURAKIĆ Marko OŠ "Klinča Sela" JUNIOR
38 1 MUŽINA Filip OŠ Bedenica BEDENICA
39 49 IMŠIROVIĆ Matija OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 39
40 32 NEŽIĆ Matej OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 40
41 58 ŠOLJIĆ Ivan OŠ Velika Mlaka
42 23 PANKOV Yaroslav OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 42
43 51 ŠTADLMAJER Matias OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 43
44 21 STEPINAC Viktor OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 44
45 48 AKALOVIĆ Jakov OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 45
46 20 SALMIĆ Milan OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ

9 ŠUŠNIĆ Toni OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Poredak ekipa - učenici 5 i 6 razred

1 Mjesto: 1     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 14    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 34 Fran NAVOJ 2
4 35 Dino HRVOJ 4
8 36 Jurica BOŠNJAK 8

2 Mjesto: 2     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 27    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
7 16 Gabrijel ŠEBEK 7
9 15 Gabrijel REBIĆ 9
11 18 Niko CVITAŠ 11

3 Mjesto: 3     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 30    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 28 Leo LONČAR 1
12 26 Anto KALAUZ 12
17 27 Luka RAZUM 17

4 Mjesto: 4     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 34    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 5 Marko ĆURIĆ 5
14 7 Vito KADIĆ 14
15 6 Jakov ĆURIĆ 15

5 Mjesto: 5     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 49    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
3 12 Juraj FRIGAN 3
22 11 Vito DORIĆ 22
24 10 Antonio ŠALAMUN 24

6 Mjesto: 6     Škola: OŠ Marije Jurić Zagorke     Rezultat: 50    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
6 43 Borna PANKRETIĆ 6
21 44 Gabriel MILANOVIĆ 21
23 45 Antun DROPULJA 23

7 Mjesto: 7     Škola: OŠ Bedenica     Rezultat: 56    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
10 2 Jan BEDEKOVIĆ 10
19 3 Petar TUKOVIĆ 19
27 4 Karlo PRUGOVEČKI 27

8 Mjesto: 8     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 59    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
13 52 Jakov MRKONJIĆ 13
16 55 Luka JAKLENEC 16
30 54 Fran JAVOR 30

9 Mjesto: 9     Škola: OŠ Velika Mlaka     Rezultat: 86    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
26 57 Marko KNEŽEVIĆ 26
28 59 Toma MARTINJAK 28
32 60 Luka TOMIĆ 32

10 Mjesto: 10     Škola: OŠ Krunoslava Kutena     Rezultat: 104   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
31 33 Martin ČERKEZ 31
33 31 Dominik GRGOIĆ 33
40 32 Matej NEŽIĆ 40

11 Mjesto: 11     Škola: OŠ "Kardinal Alozije Stepinac"     Rezultat: 122   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
36 22 Petar DUPIN 36
42 23 Yaroslav PANKOV 42
44 21 Viktor STEPINAC 44

12 Mjesto: 12     Škola: OŠ Šćitarjevo     Rezultat: 127   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
39 49 Matija IMŠIROVIĆ 39
43 51 Matias ŠTADLMAJER 43
45 48 Jakov AKALOVIĆ 45

1OŠ Bedenica, Bedenica       Printed at 9/23/2021 1:29:42 PM



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Pojedinačni rezultati

Učenice 7 i 8 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 272 TAŠAKOVIĆ Hana OŠ Novo Čiče ČIČKO 1
2 239 MENALO Chiara OŠ Eugena Kvaternika TUR 2
3 285 MARKOVŠEK Petra OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 3
4 245 LONČARIĆ Ema OŠ Gradec MLADOST 4
5 235 BRELJAK Lucija OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 5
6 229 KOŠČEC Maja OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 6
7 284 BARIĆ Anamarija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 7
8 281 ČEPLE Ema OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 8
9 238 PAVIŠIĆ Lea OŠ Eugena Kvaternika TUR 9

10 241 KRMPOTIĆ Zara OŠ Eugena Kvaternika TUR 10
11 226 SUŠA Nika OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 11
12 225 HORVAT Franka OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 12
13 261 PREŽGAJ Zara OŠ Ljubo Babić JASTREB 13
14 230 IVIČEK Marta OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 14
15 276 LUCARIĆ Nola OŠ Samobor STRAŽNIK 15
16 224 ŠTRK Dora OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 16
17 277 PRIŠLIN Rina OŠ Samobor STRAŽNIK 17
18 278 SLAČEK Nika OŠ Samobor STRAŽNIK 18
19 251 PUSTAJ Ela OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 19
20 257 ŠČAP Samanta OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 20
21 242 ŽORDIĆ Stella OŠ Eugena Kvaternika TUR
22 247 ĆUK Paula OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 22
23 232 MARKOVIĆ Sara OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 23
24 233 HRUPEC Tea OŠ Dragutina Domjanića MLADOST
25 234 GRČIĆ Brigita OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 25
26 288 STUNJA Nika OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 26
27 246 ĆUK Petra OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 27
28 237 RUKAVINA Lorena OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 28
29 279 KRSTINIĆ Ana OŠ Samobor STRAŽNIK
30 286 JOZIĆ Lucija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
31 249 MILAŠINČIĆ Viktoria OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 31
32 262 ŠKOC Lara OŠ Ljubo Babić JASTREB 32
33 252 PUSTAJ Neli OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 33
34 273 STIPETIĆ Nera OŠ Novo Čiče ČIČKO 34
35 254 GRDIŠA Helena OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 35
36 228 ĆEBIĆ Paola OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
37 274 MILANŠĆAK Marina OŠ Novo Čiče ČIČKO 37
38 280 BILANOVIĆ Lucija OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 38
39 248 MILAŠINČIĆ Lucija OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ
40 255 VLAŠIĆ Anja OŠ "Klinča Sela" JUNIOR
41 220 ŠARGAČ Viktorija OŠ Bedenica BEDENICA 41
42 243 POSLON Ana OŠ Gradec MLADOST 42
43 282 MARTINIĆ Nika OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 43
44 223 MARTINJAK Lorena OŠ Bedenica BEDENICA 44
45 222 HORVAT Maria OŠ Bedenica BEDENICA 45
46 263 SPORIŠ (R) Leona OŠ Ljubo Babić JASTREB 46
47 275 PAVIŠA Ivana OŠ Novo Čiče ČIČKO
48 283 NENADIĆ Lea OŠ Šćitarjevo NEMEZIS
49 244 ČOLIG Lara OŠ Gradec MLADOST 49
50 236 BUTKOVIĆ Franka OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ
51 221 BIČAK Ema OŠ Bedenica BEDENICA

227 RESANOVIĆ Nela OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
256 CEROVEC Lea OŠ Krunoslava Kutena ISKRA
258 MARIĆ Melanie OŠ Krunoslava Kutena ISKRA
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Poredak ekipa - učenice 7 i 8 razred

1 Mjesto: 1     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 21    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 239 Chiara MENALO 2
9 238 Lea PAVIŠIĆ 9
10 241 Zara KRMPOTIĆ 10

2 Mjesto: 2     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 36    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
3 285 Petra MARKOVŠEK 3
7 284 Anamarija BARIĆ 7
26 288 Nika STUNJA 26

3 Mjesto: 3     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 39    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
11 226 Nika SUŠA 11
12 225 Franka HORVAT 12
16 224 Dora ŠTRK 16

4 Mjesto: 4     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 43    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
6 229 Maja KOŠČEC 6
14 230 Marta IVIČEK 14
23 232 Sara MARKOVIĆ 23

5 Mjesto: 5     Škola: OŠ Samobor     Rezultat: 50    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
15 276 Nola LUCARIĆ 15
17 277 Rina PRIŠLIN 17
18 278 Nika SLAČEK 18

6 Mjesto: 6     Škola: OŠ Eugena Kumičića     Rezultat: 58    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 235 Lucija BRELJAK 5
25 234 Brigita GRČIĆ 25
28 237 Lorena RUKAVINA 28

7 Mjesto: 7     Škola: OŠ Novo Čiče     Rezultat: 72    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 272 Hana TAŠAKOVIĆ 1
34 273 Nera STIPETIĆ 34
37 274 Marina MILANŠĆAK 37

8 Mjesto: 8     Škola: OŠ "Kardinal Alozije Stepinac"     Rezultat: 80    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
22 247 Paula ĆUK 22
27 246 Petra ĆUK 27
31 249 Viktoria MILAŠINČIĆ 31

9 Mjesto: 9     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 87    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
19 251 Ela PUSTAJ 19
33 252 Neli PUSTAJ 33
35 254 Helena GRDIŠA 35

10 Mjesto: 10     Škola: OŠ Šćitarjevo     Rezultat: 89    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
8 281 Ema ČEPLE 8
38 280 Lucija BILANOVIĆ 38
43 282 Nika MARTINIĆ 43

11 Mjesto: 11     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 91    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
13 261 Zara PREŽGAJ 13
32 262 Lara ŠKOC 32
46 263 Leona SPORIŠ (R) 46

12 Mjesto: 12     Škola: OŠ Gradec     Rezultat: 95    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
4 245 Ema LONČARIĆ 4
42 243 Ana POSLON 42
49 244 Lara ČOLIG 49
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Poredak ekipa - učenice 7 i 8 razred

13 Mjesto: 13     Škola: OŠ Bedenica     Rezultat: 130   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
41 220 Viktorija ŠARGAČ 41
44 223 Lorena MARTINJAK 44
45 222 Maria HORVAT 45
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Pojedinačni rezultati

Učenici 7 i 8 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 132 VOJVODA Ivan OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 1
2 211 KOVAČEVIĆ Matija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 2
3 133 MAHOVIĆ Teo OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 3
4 201 STUPAR Borna OŠ Samobor STRAŽNIK 4
5 291 OZVAČIĆ Luka OŠ Milke Trnine KRIŽ 5
6 134 FILIPČIĆ Martin OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 6
7 192 STAMENKOVIĆ Kristijan OŠ Novo Čiče ČIČKO 7
8 209 MAUZER Jakov OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 8
9 165 ŠIRANOVIĆ Rafael OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 9

10 173 PAJSAR Karlo OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 10
11 212 BAŠIĆ Leon OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 11
12 147 AŠČIĆ Ivan Toma OŠ Eugena Kvaternika TUR 12
13 176 BADANJAK Mihael OŠ Ljubo Babić JASTREB 13
14 149 ČUMPEK Matija OŠ Eugena Kvaternika TUR 14
15 150 BLAŽEVIĆ Mihael OŠ Eugena Kvaternika TUR 15
16 164 BAN Sebastijan OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 16
17 170 MATULIN Ivano OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 17
18 148 KOVAČEVIĆ Dino OŠ Eugena Kvaternika TUR
19 168 FUMIĆ Roko OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 19
20 195 HASANOVIĆ Ivan OŠ Novo Čiče ČIČKO 20
21 194 VIDAK Matej OŠ Novo Čiče ČIČKO 21
22 169 KALAUZ Marinko OŠ "Klinča Sela" JUNIOR
23 142 PIVARIĆ Mateo OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 23
24 210 HORVAT Matej OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
25 188 MIHALINA Fran OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 25
26 172 PISAČIĆ Gabrijel OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 26
27 193 ĐAVOR Matej OŠ Novo Čiče ČIČKO
28 174 VUČINIĆ Bruno OŠ Ljubo Babić JASTREB 28
29 196 FRESL Gabrijel OŠ Rude ROVI 29
30 203 KORPAR Borna OŠ Samobor STRAŽNIK 30
31 202 LUČIĆ Josip OŠ Samobor STRAŽNIK 31
32 158 SKRBIN Martin OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ 32
33 206 CAGANIĆ Luka OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 33
34 178 DOMJANČIĆ(R) Luka OŠ Ljubo Babić JASTREB 34
35 130 MUŽINA Patrik OŠ Bedenica BEDENICA 35
36 204 GATAČKIĆ Dario OŠ Samobor STRAŽNIK
37 153 JAIĆ Antonio OŠ Gradec MLADOST 37
38 183 KLARIĆ Antonio OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 38
39 159 MESIĆ Leon OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ 39
40 145 KOMUŠAR Nino OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 40
41 161 STEPINAC Sven OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 41
42 157 HARAMINČIĆ Jakov OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ 42
43 177 MLINARIĆ Martin OŠ Ljubo Babić JASTREB
44 160 KRAMARIĆ Oliver OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ
45 152 BLAŽEVIĆ Luka OŠ Gradec MLADOST 45
46 184 PEK Mateo OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 46
47 146 POCRNIĆ Marko OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 47
48 197 LEHPAMER Roko OŠ Rude ROVI 48
49 199 TANDARIĆ Noa OŠ Rude ROVI 49
50 198 ŠKILJAN Domagoj OŠ Rude ROVI
51 292 MIHALJEVIĆ Leon OŠ Milke Trnine KRIŽ 51
52 129 PRŠEC Luka OŠ Bedenica BEDENICA 52
53 171 BESEK David OŠ Krunoslava Kutena ISKRA 53
54 144 MAJSTOROVIĆ Ivan OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 54
55 162 BREBRIĆ Petar OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ 55
56 125 LUKŠA Juraj OŠ Ante Kovačića BLJESAK 56
57 139 KOS Marin OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 57
59 293 KIŠ Petar OŠ Milke Trnine KRIŽ 59
60 138 ČEGEC Petar OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 60
61 163 BREBRIĆ Luka OŠ "Kardinal Alozije Stepinac" KRAŠIĆ
62 131 KAŠAJ Antonio OŠ Bedenica BEDENICA 62
63 190 LESJAK Karlo OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 63
64 128 ČEHULIĆ Ivan OŠ Bedenica BEDENICA
65 143 BRELJAK Petar OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ
66 205 ĐURAŠIN Leon OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 66
67 185 BALIĆ Roko OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN 67
68 140 ŠELKO Filip OŠ Dragutina Domjanića MLADOST
69 208 KRVARIĆ Josip OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 69
70 186 ROVIŠĆANEC Toni OŠ Marije Jurić Zagorke VALENTIN
71 189 KELIČIĆ Luka OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 71
72 126 JAKOLIĆ Ivano OŠ Ante Kovačića BLJESAK 72
73 124 KOMAR Antonio OŠ Ante Kovačića BLJESAK 73
74 127 CRNOJEVIĆ Leon OŠ Ante Kovačića BLJESAK
75 207 MANDIR Antonio OŠ Šćitarjevo NEMEZIS
76 156 KOVAČIĆ Marino OŠ Gradec MLADOST

154 KOVAČIĆ Ivano OŠ Gradec MLADOST
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Pojedinačni rezultati

Učenici 7 i 8 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

135 PAVLAK Josip OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
136 SEVEREC Filip OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Poredak ekipa - učenici 7 i 8 razred

1 Mjesto: 1     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 10    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 132 Ivan VOJVODA 1
3 133 Teo MAHOVIĆ 3
6 134 Martin FILIPČIĆ 6

2 Mjesto: 2     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 21    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 211 Matija KOVAČEVIĆ 2
8 209 Jakov MAUZER 8
11 212 Leon BAŠIĆ 11

3 Mjesto: 3     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 41    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
12 147 Ivan Toma AŠČIĆ 12
14 149 Matija ČUMPEK 14
15 150 Mihael BLAŽEVIĆ 15

4 Mjesto: 4     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 45    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
9 165 Rafael ŠIRANOVIĆ 9
17 170 Ivano MATULIN 17
19 168 Roko FUMIĆ 19

5 Mjesto: 5     Škola: OŠ Novo Čiče     Rezultat: 48    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
7 192 Kristijan STAMENKOVIĆ 7
20 195 Ivan HASANOVIĆ 20
21 194 Matej VIDAK 21

6 Mjesto: 6     Škola: OŠ Samobor     Rezultat: 65    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
4 201 Borna STUPAR 4
30 203 Borna KORPAR 30
31 202 Josip LUČIĆ 31

7 Mjesto: 7     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 75    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
13 176 Mihael BADANJAK 13
28 174 Bruno VUČINIĆ 28
34 178 Luka DOMJANČIĆ(R) 34

8 Mjesto: 8     Škola: OŠ Krunoslava Kutena     Rezultat: 89    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
10 173 Karlo PAJSAR 10
26 172 Gabrijel PISAČIĆ 26
53 171 David BESEK 53

9 Mjesto: 9     Škola: OŠ "Kardinal Alozije Stepinac"     Rezultat: 112   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
16 164 Sebastijan BAN 16
41 161 Sven STEPINAC 41
55 162 Petar BREBRIĆ 55

10 Mjesto: 10     Škola: OŠ Jurja Habdelića     Rezultat: 113   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
32 158 Martin SKRBIN 32
39 159 Leon MESIĆ 39
42 157 Jakov HARAMINČIĆ 42

11 Mjesto: 11     Škola: OŠ Milke Trnine     Rezultat: 115   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 291 Luka OZVAČIĆ 5
51 292 Leon MIHALJEVIĆ 51
59 293 Petar KIŠ 59

12 Mjesto: 12     Škola: OŠ Rude     Rezultat: 126   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
29 196 Gabrijel FRESL 29
48 197 Roko LEHPAMER 48
49 199 Noa TANDARIĆ 49
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
23. rujna 2021.
Poredak ekipa - učenici 7 i 8 razred

13 Mjesto: 13     Škola: OŠ Gradec     Rezultat: 140   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
37 153 Antonio JAIĆ 37
45 152 Luka BLAŽEVIĆ 45
58 155 Nikola BIRT 58

14 Mjesto: 14     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 140   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
23 142 Mateo PIVARIĆ 23
57 139 Marin KOS 57
60 138 Petar ČEGEC 60

15 Mjesto: 15     Škola: OŠ Eugena Kumičića     Rezultat: 141   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
40 145 Nino KOMUŠAR 40
47 146 Marko POCRNIĆ 47
54 144 Ivan MAJSTOROVIĆ 54

16 Mjesto: 16     Škola: OŠ Bedenica     Rezultat: 149   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
35 130 Patrik MUŽINA 35
52 129 Luka PRŠEC 52
62 131 Antonio KAŠAJ 62

17 Mjesto: 17     Škola: OŠ Marije Jurić Zagorke     Rezultat: 151   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
38 183 Antonio KLARIĆ 38
46 184 Mateo PEK 46
67 185 Roko BALIĆ 67

18 Mjesto: 18     Škola: OŠ Mihaela Šiloboda     Rezultat: 159   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
25 188 Fran MIHALINA 25
63 190 Karlo LESJAK 63
71 189 Luka KELIČIĆ 71

19 Mjesto: 19     Škola: OŠ Šćitarjevo     Rezultat: 168   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
33 206 Luka CAGANIĆ 33
66 205 Leon ĐURAŠIN 66
69 208 Josip KRVARIĆ 69

20 Mjesto: 20     Škola: OŠ Ante Kovačića     Rezultat: 201   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
56 125 Juraj LUKŠA 56
72 126 Ivano JAKOLIĆ 72
73 124 Antonio KOMAR 73
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